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GE-DSSG-244
Artikelnummer: 98301

 

Hauptmerkmale

Managed Ethernet Switch IEEE 802.3ab 1000Base-T

8x 1GBit/s Ports Auto-MDI/MDI-X Funktion für jeden Port

24x shared SFP Ports (optional) Für große Datenvolumina

IEEE 802.3 10Base-T Desktop oder 19" Rackeinbau

IEEE 802.3u 100Base-TX Spannungsversorgung 100-240VAC

Spezifikationen

Hersteller-Nummer GE-DSSG-244

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

203826 S20-2MLC-2 SFP Mini-GBIC Transceiver, Multi Mode, 2 Fiber,
100Base-FX, 2km

203823 S30-2MLC SFP Mini-GBIC Transceiver, Multi Mode, 2 Fiber,
1000BASE-SX, 550m

203836 S30-2SLC-10 SFP Mini-GBIC Transceiver, Single Mode, 2 Fiber,
1000Base-LX, 10km
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GE-DSSG-244
Fortsetzung Zubehör

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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